Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

18 июня 2014 года

                             № 930
О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий
№ 10 и № 11 по дополнительным выборам
депутатов Думы города Сургута  пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона                              от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры               от 18 января 2005 года № 143 «О возложении полномочий»  территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий                             по одномандатным избирательным округам № 10 и № 11  по дополнительным выборам депутатов Думы города Сургута пятого созыва на территориальную избирательную комиссию города Сургута.

2. Территориальной избирательной комиссии города Сургута при ведении делопроизводства по полномочиям окружных избирательных комиссий использовать печати  и бланки  окружных избирательных комиссий № 10                       и    № 11 согласно приложениям  1 и 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на председателя территориальной избирательной комиссии города                   Гаранину С.В.
                Председатель

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                    С.В.Гаранина

                  Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                  Г.М. Миронова
Приложение № 1 к постановлению территориальной избирательной

комиссии города Сургута от 18.06.2014 № ____

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут
Окружная избирательная комиссия

по дополнительным выборам депутата Думы города Сургута

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 10
ул. Энгельса, д.8, каб. 523, г. Сургут,

                     телефон: (3462)522-114

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
                     факс:(3462) 245-051

Тюменской области, 628408

          E-mail: tik@admsurgut.ru
от ___________ 2014 г.                                                                                                      № __

Постановление
Председатель
окружной  избирательной комиссии №10

        С.В. Гаранина
Секретарь
окружной  избирательной комиссии №10

      Г.М. Миронова

Приложение № 2 к постановлению территориальной избирательной

комиссии города Сургута от 18.06.2014 № ____

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут
Окружная избирательная комиссия

по дополнительным выборам депутата Думы города Сургута

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

ул. Энгельса, д.8, каб. 523, г. Сургут,

                     телефон: (3462)522-114

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

факс:(3462) 245-051

Тюменской области, 628408

          E-mail: tik@admsurgut.ru
от ___________ 2014 г.                                                                                           № __

Постановление
Председатель
окружной  избирательной комиссии №11

        С.В. Гаранина
Секретарь
окружной  избирательной комиссии №11

      Г.М. Миронова
PAGE